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EE.UU: variacién precios al productor (mes a mes): +0.3% (est. +0.3%). A nivel subyacente: +0.1% (est. +0.2%) durante

septiembre. Durante septiembre las ventas al menudeo registraron una variacion de +0.2% (est. +0.4%). Mds tarde

se publicarén la confianza del consumidor (est. 93.3) para noviembre, el indice de precios de vivienda Case-Shiller

(est. 013%) para septiembre y el indice de manufacturas de la FED de Richmond (est. -5) para noviembre.

I Entorno econémico México y Estados Unidos Tasas délares Oltimo  Anterior Var(pp) Var(aa)

En Estados Unidos, la actividad manufacturera mostré  un Fed Funds 3.89% 3.89% 0.00 -0.45
deterioro mas profundo en noviembre, con el indice general en T-Bills 3 meses 3.82% 3.83% -0.01 -0.51
el distrito de Dallas cayendo a -10.4, desde el previo —-5.0. Este T-Bonds 10 afios 4.03% 4.07% ~0.04 ~054
retroceso confirma una contraccion mds marcada en las

T-Bonds 30 afos 4.67% 4.72% -0.04 -0.1

condiciones actuales. Las perspectivas también se debilitaron: el

indice de perspectiva empresarial descendid, mientras que la

incertidumbre, aunque sigue elevada, avanzé a un ritmo menor. Tipo de cambio Oltimo Anterior var (%) Var (aa)
Peso | Délar
En México, en septiembre, el sector de la construccion registro
o » ) Mismo dia (Vta) 18.50 18.49 0.09% -1118%
una disminucion en su valor de produccion: cayo 1.5% respecto al
mes previo y 154% en comparacion anual, segun cifras 24 hrs. (vta) 18:51 1847 0.23% ~11:30%
desestacionalizadas. Esto refleja un debilitamiento significativo 48 hrs. (Vta) 18.62 18.48 0.23% -11.31%
en la actividad constructiva. Peso / Euro 2133 2127 0.31% -129%
En la primera quincena de noviembre, la inflacion general
) ) ) ) Real [ Peso 0.29 0.29 -0.49% -1.75%
aumentd 0.47% quincenal y se ubico en 3.61% anual. La inflacion
subyacente mostré un incremento minimo de 0.04% quincenal, Yen Japonés / Peso 847 8.46 0-10% 12:50%
mientras que su tasa anual se mantuvieron en  4.32%. En Dolar [ Euro 115 115 0.09% 11.30%
contraste, la no subyacente avanzé 1.93% quincenal, aungue su Délar / Libra 131 131 0.02% 477%

inflacion anual se situd en 1.29%.

Commodities Oltimo  Anterior Vvar(%) Var(aa)
oro 413553 4,065.39 173% 57.62%
Plata 51.33 50.00 2.66% 77.78%
Cobre 4.89 4.86 0.55% 22.56%
Mezcla mexicana 56.07 55.41 119% -15.94%
Wl 59.21 58.96 0.42% -18.38%
Brent 63.38 62.84 0.86% -17.19%

* Ultimos datos observados.
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I Mercado de Capitales Internacional Oltimo Anterior  Var (%) var (aa)

Dow Jones 46,448 46,245 0.44% 918%
Los principales indices bursdtiles de Estados Unidos cerraron en
P P Nasdaq 22,872 22,273 2.69% 18.44%
terreno positivo, impulsados por el repunte del sector
S&P 500 6,705 6,603 1.55% 14.00%
tecnolégico y mayores expectativas de un recorte de tasas,
) ) IPC 62,523 61877 1.04% 26.97%
luego de que comentarios de miembros de la FED reforzaran la :

- ) . ) IRT 106,013 104,918 1.04% 5
probabilidad de un ajuste en la postura de politica Monetaria. 30.36%
Las declaraciones de Christopher Waller y John Williams Bovespa 186,278 154,770 0:33% 29.09%
mostraron mayor apertura a una reduccién en la tasa de FTSE-I100 9,535 9,540 ~0.05% 16.66%
referencia, mientras esperan datos econémicos rezagados. Nikkei-225 48,626 48,626 0.00% 21.89%
Ademds, el danimo mejord6 tras la reanudacion de DAX 23,239 23,092 0.64% 16.73%
conversaciones comerciales entre Estados Unidos y la Union IBEX 15,968 15,822 0.92% 37.71%
Europea, en medio de la expectativa por el fallo de la Corte Hang Seng 25,717 25,220 1.97% 28.20%

Suprema sobre los aranceles de la administracion Trump. En

México, el IPC cerr6 al alza, impulsado por el buen desemperio de Uitimo  Anterior  Vvar(%) Var(aa)
emisoras clave como PENOLES, GCARSO y GMEXICO. IRT 5,725.2 5,678.9 0.81% 46.98%
. . . IPC 33765 33492 0.81% 42.38%
Noticias y comentarios de emisoras
FTSE-100 12,497.4 12,4913 0.05% 22.23%
HOTEL: anuncidé que el sefior Gonzalo del Pedn Sudrez se Nikkei-225 309.90 310.93 -0.33% 2216%
incorpora como consejero independiente al Consejo de Bovespa 28.817.0 28,646.3 0.60% 4815%
Administracion de HOTEL, incorporacion que serd aprobada en la DAX 26,7739 26,6041 0.64% 16.73%
proxima Asamblea General Ordinaria  de Accionistas, a IBEX 18,3965 18,228.4 0.92% 3771%
celebrarse a finales de abril de 2026. Mientras tanto, participara
Hang Seng 33047 3,240.9 1.97% 28.20%

como invitado a las sesiones.

Tasas pesos* Anterior Var(pp) Var(aa)

RCO: informdé a modificacion al Titulo de Concesion de su
o ) . . . Fondeo Guber. 7.31% 7.32% -0.01 -2.80

subsidiaria Autovias de Michoacdn, SA. de C.V. (“Autowm"), la
) . - . Cete a 28d 7.15% 7.16% -0.01 -2.86

sociedad titular de la concesion estatal para proyectar, construir,
operar, aprovechar, conservar y mantener la Autopista de cete asld 29% 728% 001 270
Jurisdiccién Estatal de Altas Especificaciones denominada Cete al82d 7.42% 7.41% 0.0 258
Zamora - La Piedad, con una longitud de 35 kildmetros en el Cete a 364d 7.59% 7.58% 0.01 -247
Estado de Michoacdn, de fecha 2 de diciembre de 2009. Bono a 3d 7.97% 7.95% 003 193
Bono a 5a 8.39% 8.38% 0.01 -1.60

DIVIDENDO: CHDRAUI

Bono a 10a 8.95% 8.95% 0.01 -1.46
Bono a 20a 9.40% 9.40% -0.01 -1.32
Bono a 30a 9.42% 9.42% 0.00 -1.38

* Datos del mercado secundario: Ultimos datos observados.
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Emisora

Oltimo Precio

Volat.

Diaria

P/u
Oltimo

Oltimo

P/UE
Media

Oltimo

Maltiplos

VE[UAIID
Media

25 de noviembre 2025

P/VL
Oltimo

Valor

Mercado

Acciones

IRT
IPYC
AC*

ALFAA
ALPEKA
ALSEA*

AMXB

ARA*
ASURB
AUTLANB
AXTELCPO
AZTECACPO
BIMBOA
BOLSAA
CEMEXCPO
CHDRAUIB
CUERVO*
ELEKTRA*
FEMSAUBD
GAPB
GCARSOAI
GENTERA*
GFAMSAA
GFINBURO
GFNORTEO
RA
GMEXICOB
GMXT*
GPH1
GRUMAB
ICHB
IDEALB-1
IENOVA*
KIMBERA
KOFUBL
KUOB
LABB
LACOMERUBC
LALAB
LIVEPOLC-1
MEGACPO
ORBIA*
MFRISCOA-1
NEMAKA
OMAB
PE&OLES*
PINFRA*
BSMXB
SIMECB
SORIANAB
TLEVISACPO
VITROA
VOLARA
WALMEX*

106,012.65
62,522.60
181.78
14.38
9.21
4913
21.46
3.32
557.42
7.20
2.99
0.50
58.566
35.54
18.60
132.90
21.62
373.10
173.32
427.25
131.23
42.68
0.03
4322
172.40
138.42
155.89
31.75
42.00
310.69
169.94
40.00
73.70
36.45
159.50
53.00
18.47
39.86
12.80
99.82
50.82
16.58
9.15
3.91
238.47
762.22
24322
22.50
181.00
28.43
10.25
5.95
11.68
61.29

1.04%
1.04%
-0.17%
0.28%
1.54%
1.68%
2.04%
-3.21%
1.30%
2.86%
0.00%
0.00%
2.54%
2.72%
01%
-0.29%
1.41%
0.00%
-1.07%
2.67%
4.42%
0.07%
0.00%
-0.02%
-0.27%
0.36%
4.39%
-1.565%
0.00%
0.17%
-0.04%
0.00%
0.00%
0.16%
-2.24%
0.00%
4.00%
-2.23%
0.00%
1.01%
0.06%
-5.04%
-2.66%
2.36%
1.08%
4.58%
-0.95%
0.00%
0.00%
-0.21%
-0.49%
-0.34%
0.43%
-0.73%

15.563%
15.62%
20.35%
20.83%
32.48%
221%
21.92%
26.84%
19.46%
35.37%
41.50%
31.42%
34.02%
21.34%
37.95%
21.44%
54.28%
10.70%
24.09%
25.28%
41.19%
32.98%
146.03%
28.37%
23.05%
33.63%
37.73%
21.57%
49.15%
17.563%
13.74%
41.13%
41.19%
25.39%
27.92%
31.67%
28.57%
25.53%
21.09%
15.15%
27.38%
79.47%
42.28%
30.63%
31.04%
40.49%
33.59%
43.38%
19.31%
29.30%
46.11%
29.67%
37.16%
24.05%

14.42
16.23
26.11
17.19
2.51
49.34
7.2
7.8
27.95
17.50
-10.52
3.06
16.47
131
18.51
37.46
15.47
6.73
2177
36.60
26.34
36.79
-0.01
13.08
14.18
12.76
15.43
17.19
9.61
19.41
7.87
16.21
9.87
24.94
21.33
8.93
13.34
12.41
-21.56
9.30
3.52
2.61
-31.52
141.31
32.87
47.99
16.47
413
8.81
11.81
4.81
-1.05
4.23
24.25

8.90
8.90
14.48
3.78
153
4.63
3.7
6.41
21.25
1.36
25.71
0.88
7.98
1.81
7.24
14.76
13.86
413
10.77
28.10
19.94
nd
-0.01
nd
nd
nd
12.00
9.10
414
12.04
7.0
n.14
8.01
17.55
12.44
571
1.87
7.32
5.33
6.75
1.56
129
22.28
1.66
29.06
14.57
13.91
nd
8.13
6.82
0.87
1.30
1.60
16.98

13.83
5.30
44.72
10.23
5.01
8.77
17.44
6.42
4.46
2.38
13.12
19.66
8.28
1.16
24.57
15.55
13.46
17.01
14.62
0.00
6.17
0.00
0.00
0.00
8.79
9.96
12.19
11.08
118
12.02
n.d.
13.42
12.84
9.95
1.97
6.74
10.57
14.39
2.81
9.24
17.69
3.32
17.74
10.99
13.47
0.00
9.27
10.00
7.72
2.93
-14.37
19.20

Bajo

10.58
1.66
-238.63
4.47
3.20
5.87
12.45
-7.91
-5.60
-31.12
8.65
7579
-51.21
7.26
18.33
4.46
9.65
1116
10.37
0.00
-0.69
0.00
0.00
0.00
6.63
8.57
5.22
2.85
0.43
-78.45
n.d.
8.96
9.66
-5.79
-0.32
5.91
5.26
8.22
177
-29.24
-20.74
0.54
1n.22
4.08
8.75
0.00
5.17
6.10
2.64
-0.76
-81.73
16.40

1017
8.57
12.03
5.58
2.48
7.39
6.50
37
19.80
315
17.38
2.62
7.57
7.50
7.96
12.85
10.76
9.24
10.88
22.65
20.32
nd
-9.64
nd
nd
nd
8.23
7.79
4.32
9.51
4.42
16.41
11.20
12.59
10.42
6.19
7.47
6.19
6.84
5.80
1.68
275
2144
3.36
2113
12.78
11.59
nd
516
5.43
319
3.99
3.32
13.40

Bajo

8.18 6.63
12.06 9.59
7.02 5.19
6.61 3.96
11.04 7.00
0.00 0.00
0.00 0.00
15.40 10.60
6.14 1.64
7.38 3.71
7.45 4.33
0.00 0.00
12.32 8.27
0.00 0.00
9.37 7.0
18.31 13.99
18.83 10.82
13.39 10.05
14.88 10.61
14.97 .79
0.00 0.00
4.29 -43.28
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
6.78 4.89
8.68 7.47
10.48 4.54
0.00 0.00
7.70 3.33
2219 16.88
15.24 9.92
0.00 0.00
10.15 8.02
0.00 0.00
10.93 7.20
5.56 4.83
9.63 6.88
n.72 7.07
2.57 1.82
8.04 4.98
22.36 4.39
4.63 312
13.75 9.32
8.47 527
10.70 7.39
0.00 0.00
6.75 2.89
0.00 0.00
7.27 4.63
4350 -212.52
4.26 1.37
0.00 0.00

274
324
2.66
1.81
0.44
5.39
3.65
0.30
4.50
0.34
2.92
0.65
2.70
2.81
1.40
3.91
1.33
0.83
2.36
11.38
2.82
3.34
0.00
157
212
1.86
3.75
2.38
0.7
4.03
1.76
297
0.94
19.58
276
1.49
1.76
0.75
226
113
0.44
0.62
5.49
0.34
8.49
3.90
1.93
0.45
212
0.72
0.32
on
292
5.76

8,661,861
8,661,861
320,711
70,594
19,437
41199
1,395,329
487
167,226
2,415
8,381
1,081
262,060
20,931
281557
127,025
77,641
87,075
620,178
219,497
296,019
67,759
19
273,609
497,08
45,392
1,213,604
130,194
15,869
19,274
74191
114,641
107,033
112,089
335,083
24,187
19,357
19,154
31,692
133,978
15,078
34,818
55,319
12,01
93,903
302,964
92,454
74,760
90,085
51,171
25,934
2,877
13,619
1,070,209

(millone:

1,764.28
4,909.21
2,110.47
838.58
65,020.00
1,261.15
300.00
335.43
2,803.11
2,162.74
4,475.07
588.94
15,137.46
955.80
369118
233.38
3,6578.23
513.74
2,255.73
1587.569
569.88
6,330.62
2,883.46
327.93
7,785.00
4,100.59
377.83
383.90
436.57
2,866.02
1,452.28
3,075.13
2,00.83
456.37
1,048.00
480.54
2,475.93
1342.20
296.69
2,100.00
6,045.77
3,071.97
393.77
397.48
380.12
3,322.69
49771
1,799.88
2,530.11
483.57
1165.98
17,461.40
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| Disclaimer

DECLARACIONES IMPORTANTES DE
VALORES MEXICANOS CASA DE BOLSA, S.A.DECV

La informacion contenida en este documento:

+ No constituye un reporte de andlisis a que se refieren las “Disposiciones de cardcter
general aplicables a las entidades financieras y demdads personas que proporcionen
servicios de inversion” y no debe ser considerada como una declaracion unilateral de
la voluntad, ni ser interpretada como una oferta, sugerencia, recomendacion para
comprar o vender valor alguno, o como una ofertqg, invitacidon o sugerencia para
contratar los servicios que proporciona Valores Mexicanos Casa de Bolsa, S.A. de C.V.
(VALMEX).

+ Si bien ha sido obtenida de fuentes que consideramos fidedignas, no hacemos

declaracion alguna, ni validamos respecto de su precision o integridad.

+ Esvigente a la fecha de su emision, pero estd sujeta a modificaciones y cambios sin
previo aviso en el entendido de que VALMEX no se compromete a comunicar los

cambios y tampoco a mantener actualizado el contenido de este documento.

+ Es Gnicamente con fines informativos y sin ningun tipo de validez oficial y/o legal, los
rendimientos que aparecen son historicos y no existe garantia de que en el futuro

tengan el mismo comportamiento.

Para la toma de decisiones, el inversionista debe considerar el prospecto del valor de
que se trate y/o la informacion publica de la emisora, la cual podrd identificarse en las
siguientes pdginas de la red electronica mundial denominada Internet:
http:/ /www.bmv.com.my, http://www.cnbv.gob.mx, y/o http://www.banxico.org.mx, asi
como en http://www.valmex.com.my, tratdndose de fondos de inversion que la casa de

bolsa distribuya.

VALMEX no acepta responsabilidad alguna por cualquier pérdida, dario o perjuicio que

se derive del uso de este documento o de su contenido.

Este documento no puede ser reproducido, citado o divulgado sin la previa autorizacion

por escrito de Valores Mexicanos Casa de Bolsa, S.A. de C.V.
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	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

